
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:723 922 998prodejna-motocentrum@pel.cz        


                            
                

                	
                            Po - Pá
                        
	
                            8:00 - 12:00, 12:30 - 16:00h (duben až září)
                        
	
                            So - Ne: Zavřeno
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Motocentrum Olešná]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	O nás 
	Obchodní podmínky
	Naše služby 
	Výbrusy válců 
	Hodnocení obchodu
	Tabulky velikostí 
	Nákup na splátky 
	Blog
	Návody
	Kontakty
	TOTÁLNÍ VÝPRODEJ 	Přilby 
	Oblečení 
	Doplňky na motocykly 
	Zámky na motocykly ABUS, CITADEL  
	Pneumatiky
	Příslušenství 
	Náhradní díly 
	Padací rámy, nosiče, kryty motoru, stojany
	Plexi štíty na motorky 


	Čtyřkolky, UTV	Segway
	LONCIN
	Linhai
	STELS 
	TGB
	ACCESS MOTOR 
	ARGO 8x8
	Keeway
	 ODES
	BAZAR 
	GOES
	JJM


	Motocykly, skútry	VOGE
	Benelli 
	Keeway
	SYM
	JAWA
	mpKORADO
	F.B Mondiál 
	Motorro
	AJS
	E-BABETA (Racceway)


	Sněžné skútry 	Lehké skútry 
	Pracovní BURAN 
	Pracovní/sportovní TAJGA
	Pracovní/sportovní STELS


	Dětské motocykly / čtyřkolky / koloběžky	Pitbike, dirtbike
	Čtyřkolky
	Koloběžky
	Elektrovozítka, motorky 


	Elektrokola, elektrokoloběžky, elektromobilita
	Elektrické invalidní vozíky
	Doplňky, příslušenství, oblečení pro čtyřkolky 	Vozíky, vyvážečky 
	Příslušenství na zimu 
	Plastové boxy, textilní tašky 
	Čtyřkolkové kanystry 
	Agro příslušenství 
	Sekačky za čtyřkolky 
	LED světla, osvětlení 
	Pneumatiky 
	Nabíječky baterií, příslušenství 
	Lepení, opravy pneumatik 
	Nájezdy, přeprava ATV
	Ochranné štíty, plexi 
	Oblečení 
	Kryty podvozku 
	Navijáky


	Náhradní díly pro čtyřkolky 	Řemeny variátoru do čtyřkolek 
	Olejové filtry 
	Brzdové destičky 
	Díly pro Suzuki 
	Díly pro Arctic Cat 
	Díly pro LINAHI 
	Díly pro TGB 
	Díly pro Access Motor 
	Díly pro JourneyMann 
	Díly pro GOES 
	Díly pro STELS
	Díly pro Yamaha
	Díly pro KTM


	Náhradní díly pro motorky 	Náhradní díly JAWA
	Brzdové destičky - výprodej 
	Díly pro motocykly Benelli 
	Díly pro motocykly Keeway 
	Náhradní díly mpKorádo Supermaxi 50 EFI


	Doplňky pro motorky 	Doplňky Benelli 
	Motozámky


	Autodoplňky 	Autožárovky
	Autoantény
	Autonářadí
	Autokosmetika - kartáče, doplňky
	Elektropříslušenství
	Majáky
	Klaksony, fanfáry
	Přídavná světla, pracovní světla
	Ložiska
	Výbava do automobilů
	Samolepící znaky, písmena, čísla
	Nahradní díly
	Stěrače
	Ventily pro kola, čepičky, příslušenství
	Ostatní autodoplňky
	Koncovky výfuku, spony, příslušenství
	Kurty, popruhy, gumové upínače
	Zvedáky, nůžkové hevery, vyprošťovací háky
	Lepící pásky
	Matice a šrouby na kola
	Klíčenky, přívěsky
	Příchytky čalounění
	Autokoberce
	Vyvažovací závaží


	Oleje, maziva, kosmetika 	Oleje pro 2-taktní motory 
	Oleje pro 4-taktní motory 
	Brzdové kapaliny 
	Chladící kapaliny 
	Mazivo, čištění řetězu 
	Hydraulické oleje 
	Vzduchové filtry - údržba 
	Kosmetika, údržba, leštěnky 
	Aditiva do benzínu 


	NOVINKY 	PŘÍSLUŠENSTVÍ
	OBLEČENÍ a DOPLŇKY
	ZÁVODNÍ DOPLŇKY
	DISKY a PNEUMATIKY
	HELMY a BRÝLE
	OLEJE, MAZIVA, FILTRY
	TECHNIKA zima zahrada
	ORIGINÁLNÍ DOPLŇKY


	Originální oblečení JAWA	Mikiny, vesty, košile
	Trička
	Čepice, šátky, rukavice
	Přilby Cassida JAWA


	MOPEDY


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



TOTÁLNÍ VÝPRODEJ  


                    	
                
                    Přilby 
                                    
                                                                
	
                
                    Oblečení 
                                    
                                                                
	
                
                    Doplňky na motocykly 
                                    
                                                                
	
                
                    Zámky na motocykly ABUS, CITADEL  
                                    
                                                                
	
                
                    Pneumatiky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Příslušenství 
                                    
                                                                
	
                
                    Náhradní díly 
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Padací rámy, nosiče, kryty motoru, stojany
                                    
                                                                
	
                
                    Plexi štíty na motorky 
                                    
                                                                


    
Čtyřkolky, UTV 


    
Motocykly, skútry 


    
Sněžné skútry  


    
Dětské motocykly / čtyřkolky / koloběžky 


    
Elektrokola, elektrokoloběžky, elektromobilita 

Elektrické invalidní vozíky 

Doplňky, příslušenství, oblečení pro čtyřkolky  


    
Náhradní díly pro čtyřkolky  


    
Náhradní díly pro motorky  


    
Doplňky pro motorky  


    
Autodoplňky  


    
Oleje, maziva, kosmetika  


    
NOVINKY  


    
Originální oblečení JAWA 


                    	
                
                    Mikiny, vesty, košile
                                    
                                                                
	
                
                    Trička
                                    
                                                                
	
                
                    Čepice, šátky, rukavice
                                    
                                                                
	
                
                    Přilby Cassida JAWA
                                    
                                                                


    
MOPEDY 

        



                                                                                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: LS2 DARDO MAN BOOTS BLACK]
                        
                                        
                        LS2 DARDO MAN BOOTS BLACK
                        
                                                        
                                2 799 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: QWA6AF~1]
                        
                                        
                        Pánská košile JAWA
                        
                                                        
                                1 799 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: QW4EED~1]
                        
                                        
                        Kšiltovka JAWA - červené logo
                        
                                                        
                                449 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: QwA6AFwAVwBlAGIAcwBcAFAAcgBvAGcAcgBlAHMAcwBcAEMAYQB0AGEAbABvAGcAdQBlAEkAbQBhAGcAZQBzAFwAUABSAEcAXABQAFIARwBKAEEAVwBBADAAMQAzAFwAagBhAHcAYQBfAHIAdQBrAGEAdgBpAGMAZQAgADUAMgByAGEAagB3ADEAIABhAC4AagBwAGcA]
                        
                                        
                        Kožené rukavice JAWA - ovčí kůže
                        
                                                        
                                599 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 13317 vyfuky rybiny jawa 250350 perak turecko 1]
                        
                                        
                        Výfuky "RYBINY" Jawa 250/350 PÉRÁK - sada
                        
                                                        
                                4 100 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 13305 img 7527]
                        
                                        
                        Výfuky "DOUTNÍKY" Jawa 250/350 PANELKA/KÝVAČKA - matice - sada
                        
                                                        
                                3 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: 16605 obrazek 1]
                        
                                        
                        Chromovaný ráfek 19" 1/60 - Jawa Pérák, ČZ B,T,C
                        
                                                        
                                1 499 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: at5 l limited blue 001 1200x800]
                        
                                        
                        Pracovní čtyřkolka Segway AT5L EPS - homologace T3b
                        
                                                        
                                159 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Benelli TRK 702 X]
                        
                                        
                        Benelli TRK 702 X
                        
                                                        
                                189 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Loncin X Wolf 700i Long Army Green]
                        
                                        
                        Pracovní čtyřkolka LONCIN XWOLF 700i MAX EPS
                        
                                                        
                                199 990 Kč
                                    

                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                        
            Facebook

            
        

    

                                                                                                                
        
                            Poslední hodnocení produktů                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Moped mpKorádo SUPERMAXI 50 EFi EURO 5 - dvousedadlový]
                                    
                
                                                                
                            Moped mpKorádo SUPERMAXI 50 EFi EURO 5 - dvousedadlový
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Karel Drlík
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    zatím jezdím bez problému , potřebuji vědět jaký je použitý olejv motoru a jestli je třeba mazat automatickou spojku , pokud ano jaký použít olejem. Někde jsem stratil drytku na levé straně motoru ve střední části asi je tam sřtred spojky a zakkrývá otvor se závitem . Pokud se dá krytka objednat rád bych to udělal.
                            

            
                    

    

    



                                                                                                                                        
                            
        Blog

                    
                                
                Dodávka techniky pro obec Velké Janovice

                                    
                        20.2.2024
                    
                                            

                    
                                
                AKCE NA ČTYŘKOLKY SEGWAY Snarler AT6 Euro5 + 20.000,- na doplňky

                                    
                        1.9.2023
                    
                                            

                    
                                
                Benelli TRK702X konečně skladem!

                                    
                        25.8.2023
                    
                                            

                    

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                 

Omlouváme se, ale na této stránce již není platný obsah. Prosím přejděte na hlavní stránku, kde naleznete kompletní a aktuální nabídku. Přejít ZDE 

            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Motocentrum Olešná]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    prodejna-motocentrum@pel.cz
                                            
                
	
                    
                        723 922 998
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.facebook.com/www.motocentrum.pel.cz/
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Otevírací doba

    	Po - Pá
	8:00 - 12:00, 12:30 - 16:00h (duben až září)
	So - Ne: Zavřeno



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        Novinky

                    
                                
                K vybraným modelům čtyřkolek LINHAI radlice na sníh zdarma!

                                    
                        5.12.2023
                    
                                            

                    
                                
                Originální oblečení JAWA je na trhu!

                                    
                        20.11.2023
                    
                                            

                    
                                
                Ke čtyřkolkám Snarler AT6 doplňky za 16.000 Kč ZDARMA

                                    
                        15.11.2023
                    
                                            

                    

                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Výbrusy válců

        
	
            
Náhradní díly pro motocykly, čtyřkolky 

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Motocentrum Olešná. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            

    
    
    
    
    
      
        
          ×
          Splátková kalkulačka ESSOX

        

        
          
        

      
  
    

  



        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    